МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2021 г. Донецк №

О внесении изменений в Список победителей и призеров заключительного
этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся

общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики
в 2020-2021 учебном году по английскому языку, утвержденный Приказом

Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики
от 29 апреля 2021 г. № 359 «Об итогах проведения заключительного этапа

Республиканской предметной олимпиады обучающихся
общеобразовательных организаций Донецкой Народно® Республики

в 2020-2021 учебном году по английскому языку»

В соответствии с подпунктами 12.62 и 12.63 пункта 12 раздела II
Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43 (с изменениями), на основании
адресной справки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Список победителей и призеров заключительного этапа
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных
организаций Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году по
английскому языку, утвержденный Приказом Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики от 29 апреля 2021 г. № 359 «Об итогах
проведения заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной
Республики в 2020-2021 учебном году по английскому языку», изменения,
изложив в разделе «Диплом I степени» строку 9 в новой редакции:

9. Орел Алина М УН И Ц И П АЛЬН О Е Зедоми

Викторовна О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬН ОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е Светлана
«С П ЕЦ И А Л И ЗИ РО В А Н Н А Я  Ф ИЗИКО - Валерьевна
М АТЕМ А ТИ Ч ЕС К А Я  Ш К О Л А №  35
ЕО РО ДА  Д О Н ЕЦ К А », 11 класс

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора
Департамента просвещения Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики В.В. Пестрецова.